FM Montano - Report attivazione

IWOBSQ - 2024-11-23 - Monte San Leonardo

I-LZ-907 - 1100 msim- JN61LV

Il Colle San Leonardo e una delle alture che si trovano sulla cosiddetta via delle Creste, un lungo
sentiero sui monti Prenestini che parte da Capranica Prenestina a circa 900 metri di altitudine, per
arrivare a Guadagnolo a 1215 metri.

Percorrendo la strada asfaltata che congiunge i due paesi, circa 5 Km dopo Capranica si
parcheggia e si prende lo stesso sentiero che porta alla cima del monte Calo. Si passa a fianco alla
cima di quest’ultimo, e si prosegue brevemente fino alla cima del Colle S.Leonardo, sormontata da
due artigianali pennoni, a circa 1100 metri di altezza.

Da un punto di vista escursionistico, la camminata € poca cosa e si riduce a poco piu di 20 minuti di
cammino. La postazione radio appare invece discreta, con ottima apertura verso il mare e verso il
nord.

A log, utilizzando il loop auto costruito e un watt e mezzo di potenza, 14 gso tra i quali 3 in 50MHZ.
Poi disponendo oggi della sola batteria originale dello Yaesu VX-5, sono costretto ad interrompere
I'attivita.
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LOG ATTIVAZIONE

um ORARIO
1 1]10:19:00
2 110:33:00
3 110:38:00
4 110:41:00
5 110:42:00
6 110:45:00
7 110:49:00
8 [11:23:00
9 (11:26:00
10 |11:29:00
11 |11:31:00
12 |11:37:00
13 |11:42:00
14 |11:43:00

CALL
IROJ
IWOFQK
IWOFQK
IWOFQK
IUOMLR
IUOMLR
IUOMLR
I0DOP
I0DOP
IWOBF
I0DOP
IZOCXV
IWOBF
IZOCXV

BANDA
2m

LOCATOR

JN61IMF
JN61FT
JNG61FT
JN61FT
JN61EU
JN61EU
JN61EU
JN61GT
JN61GT
JN61FU
JN61GT
JNG62GA
JN61FU
JN62GA

QRB

74
42
42
42
48
48
48
35
35
41
35
37
41
37
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